



Ny firefeltsvei på E39 gjennom Bogafjell

JULI 2023

VEISTREKNING



Illustrasjon viser ramper og bru over Bogafjellveien. Illustrasjon: Sweco

Arbeidet med å bygge ny firefeltsvei på E39 gjennom Bogafjell har startet, og det vil påvirke alle som bor i området. Entreprenøren Vassbakk & Stol starter allerede i sommer med å sprengne langs påkjøringsrampen opp til E39. Det vil føre til at vi må stanse trafikken, men ikke lenger enn maks ti minutter mellom kl. 10 og 14.

Prosjektet omfatter utvidelse av dagens E39 til firefeltsvei fra Hove til Osli i sør, inklusiv tilhørende konstruksjoner, drenering og kommunalteknisk anlegg, samt støyskjerming og bygging av støyvoller. Foreløpig framdriftsplan er utarbeidet for at prosjektet kan gjennomføres på en så trygg og effektiv måte som mulig, men grunnet stor trafikk tetthet i området vil det medføre ulemper for trafikantene.

Prosjektet deles opp i tre områder: Hove – Bogafjell Kryss, Bogafjell Kryss til Osli, og Bogafjell kryss.

Fram til våren 2025 skal det meste av arbeidet pågå i de to områdene nord og sør for Bogafjell kryss; Eksisterende underganger skal utvides, det skal bygges en ny motorvei bru over Høylandsåna, eksisterende Myrland bru over E39 skal bygges om, Bråsteinskanalen skal rehabiliteres. Nytt VA anlegg skal bygges sammen med fordroyning og sedimenteringsanlegg for overvann. Veganlegget skal også skjermes bedre for støy.

Da veggen skal være breiere må dagens trebru over E39 erstattes med en ny bru. Arbeidet planlegges slik at den eksisterende brua ikke skal tas ned, før den nye er åpnet. Utvidelse og oppgradering av Bogafjell Kryss utføres fra våren 2025, det er denne fasen av prosjektet som vil gi de største utfordringene for trafikken i området.

Bogafjellveien, mellom rundkjøringen under dagens E39 vil i en periode på minst åtte uker bli helt stengt for trafikk. Dette

er nødvendig for å kunne forskale og støpe brudekket på ny Bogafjell bru. I dette området vil det også være omfattende omlegginger av rør, kabler mm.

I denne perioden vil det bli etablert en midlertidig rundkjøring på E39, for lokaltrafikken til og fra Bogafjell, mer informasjon om dette vil komme senere. Eksisterende gang og sykkelveier i dette området vil bli holdt åpne med unntak av korte stengeperioder i denne fasen.

Avslutningsvis vil vi ber om forståelse for at det ikke er mulig å bygge et så stort prosjekt uten at det vil påvirke omgivelsene. Og vi vil i anleggsperioden forsøke å redusere ulempene for trafikanter og naboer så mye som mulig.

Prosjektet har åpen kontordag i Bogafjell kirke 15. august fra klokken 13.00 til 17.00.

Her vil vi fortelle om prosjektet i sin helhet og kan svare på eventuelle spørsmål som måtte komme.

KONTAKTINFORMASJON

Pågående arbeider, entreprenør Vassbakk og Stol

- Per Ove Særheim, tlf. 92 10 41 05
- Ole Bent Nese, tlf. 93 01 55 43

Øvrige spørsmål om Hove-Ålgård, Statens Vegvesen

- Geir Strømstad, tlf. 48 89 97 98
- Nina Anita Meling, tlf. 93 42 28 27

Tverrforbindelse Fv. 505 Vagle–E39 Osli, Rogaland Fylkeskommune

- Lars Kristian Aastvedt, tlf. 41 65 36 42